
　
　

No. 案件名称 委託種目 契約の相手方
契約金額
（税込）

契約日 根拠法令
随意契約理由

（随意契約理由番号）
ＷＴＯ

1
京橋公園イルミネー
ションの企画及び設置
等業務委託

04-03（映画等
制作・広告・催
事、印刷-催

事）

ＴＳＰ西日本株式会
社

9,240,000 令和7年8月20日

地方自治法施
行令第167条
の2第1項第2

号

G5 -

2

3

4

5

都島区役所　　令和７年８月分の委託等契約案件における随意契約（特名随意契約）の結果について

http://www2.keiyaku.city.osaka.lg.jp/help/download/zuikeiriyuu.pdf
http://www2.keiyaku.city.osaka.lg.jp/help/download/zuikeiriyuu.pdf

